РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АНОСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
JУРТ JЕР СОВЕДИ
ДЕПУТАТТАР

Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М

«05» мая 2023 года                                      с. Анос                                    № 34-2

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Муниципального образования «Аносинское сельское поселение» за 2022 год»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленный администрацией Аносинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Муниципального образования «Аносинского сельского поселения» за 2022 год, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии МО «Чемальский район» по результатам внешней проверки отчета об исполнении бюджета Муниципального образования «Аносинского сельского поселения » за 2022 год, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Аносинского сельского поселения» Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Аносинского сельского поселения» за 2022 год по доходам в сумме 10210,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 11017,6 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 807,3 тыс. рублей, с показателями:
Приложение №1 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Аносинского сельского поселения» за 2022 год;
Приложение №2 Объем поступления доходов в бюджет муниципального образования «Аносинское сельское поселение» за 2022 год;
Приложение №3 Исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования «Аносинского сельского поселения» за 2022 год;
Приложение №4 Исполнение расходов бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расхода бюджета муниципального образования «Аносинское сельское поселение» за 2022 год;
Приложение №5 Исполнение расходов по ведомственной структуре расходов муниципального образования «Аносинское сельское поселение» за 2022 год;
Приложение №6 Исполнение расходов бюджета на реализацию муниципальных программ муниципального образования «Аносинское сельское поселение» за 2022 год.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит обнародованию не позднее 10 дней с момента его подписания.

Глава
Аносинского сельского поселения                                                 В.Е. Наговицына

2